
  
STRANA 

1 / 3  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 19. srpna 2021 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Technologie pro gastroprovoz a 
degustační kuchyni VCZZP “. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

V aktualizovaném výkazu výměr je pod pozicí 77 v místnosti 2.09c požadován regál o délce 1550 mm 
s nosností min. 150 kg / police. Regál této délky má však nosnost police pouze 120 kg. Bude uchazeči 
uznán regál s požadovanou délkou 1550 mm avšak nosností 120 kg, nebo je požadovaných 120 kg pro 
zadavatele tak zásadních, že regál musí být osazen nikoliv 4 policemi, ale musí být rozdělen na 2 ks 
středovou stojinou a počet polic pak bude 4x 772 a 4x 684 mm? V tomto případě žádáme o aktualizaci 
výkresu a specifikace pro rovné podmínky všem uchazečům. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel upravuje tento požadavek a postačí regál s nosností min. 120 kg. V souvislosti s touto 
změnou byla upravena i příloha č. 4 zadávací dokumentace – výkaz výměr. Přílohou tohoto vysvětlení 
je upravená příloha č. 4 zadávací dokumentace. Účastník je povinen pro účely vyplnění a podání 
nabídky použít výhradně tuto upravenou přílohu č. 4 zadávací dokumentace.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel v předchozí sérii dotazů trvá v bodě č. 5 na minimálním objemu každé vany multifunkční 
pánve 26 l. Při přepočtu na velikost vany GN-1/1 se jedná o vanu vyšší o 5,8 mm než u multifunkční 
pánve s kapacitou vany 25 l při zachování rozměru GN-1/1. Trváme na základě tohoto výpočtu na 
diskriminačním požadavku minimálního objemu 26 l každé vany a žádáme o uznání zařízení s kapacitou 
25 l pro každou z van. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel umožňuje dodání zařízení s kapacitou min. 25 litrů. V souvislosti s touto změnou byla 
upravena i příloha č. 4 zadávací dokumentace – výkaz výměr. Přílohou tohoto vysvětlení je upravená 
příloha č. 4 zadávací dokumentace. Účastník je povinen pro účely vyplnění a podání nabídky použít 
výhradně tuto upravenou přílohu č. 4 zadávací dokumentace.  

 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 3  
 

 

 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

U konvektomatů je požadavek na nástřikový vývin páry a zároveň je zde požadavek na bojlerový vyvíječ 
páry. Žádáme o upřesnění, zda-li má být pára vyrobena nástřikem nebo bojlerem. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Zadavatel vyžaduje konvektomat s bojlerovým systémem vývinu páry i s možností variantního využití 
nástřikového systému.  

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Pod pozicí 25. a 59. v místnosti 2.10 je v novém výkazu výměr stále uveden požadavek na sprchu 
s jasným popisem sprchy, která se používá na předmývání nádobí, nikoliv pro napouštění vody v bloku. 
Ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, která byla uchazeči zaslána a je uvedena na profilu zadavatele 
je uveden požadavek na napouštěcí rameno. Žádáme o úpravu specifikace / výkazu výměr k ocenění a 
jasné definování požadavku na výrobek pro vyloučení pochybností. 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Zadavatel požaduje dodání napouštěcího ramene. V souvislosti s tímto vysvětlením byla upravena 
i příloha č. 4 zadávací dokumentace – výkaz výměr. Přílohou tohoto vysvětlení je upravená příloha č. 4 
zadávací dokumentace. Účastník je povinen pro účely vyplnění a podání nabídky použít výhradně tuto 
upravenou přílohu č. 4 zadávací dokumentace.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

U položek 6., 7. a 8. v místnosti 2.10 je nově požadavek na provedení stolu na stavební sokl a 
v provedení bez pracovní desky. Zůstala však výška 860 mm. Výška stolů je skutečně 860 mm (k tomu 
pak deska 40 mm) a ještě to bude na soklu (obvykle 100 nebo 150 mm), nebo je to výška včetně soklu? 
Žádáme o upřesnění a sdělení výšky soklu. 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Uvedená výška je včetně soklu. Výška stavebního soklu je 100 mm. 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

U položky 26. v místnosti 2.10 je nově u tohoto chladícího stolu uvedeno "napojeno na centrální 
chladící agregát" a zároveň "agregát dle dispozičního řešení" Jak tomu máme rozumět? Jaké zařízení 
zde má vlastně být? Žádáme o úpravu specifikace / výkazu výměr k ocenění a jasné definování 
požadavku na výrobek pro vyloučení pochybností, uvedená specifikace těchto položek je neúplná, zde 
konkrétně záměrně zavádějící a neúplná. 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Zadavatel požaduje připojení chladícího stolu na centrální chladící agregát. 

 



  
STRANA 

3 / 3  
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

Pod položkami 13. a 19. v místnosti 210 jsou požadovány multifunkční pánve, jejichž parametry splňuje 
pouze jeden výrobce. Toto jsme se snažili rozporovat v předchozí sadě doplňujících dotazů a i přes 
zamítnutí ze strany zadavatele jsme vyvinuli maximální snahu získat cenu těchto zařízení. Po prvotním 
neochotném příslibu nabídky přestal výrobce komunikovat, nereaguje a nabídku nepředložil. 
Požadavek na tato zařízení je ze strany projektanta účelový a diskriminační, žádáme o přehodnocení 
stanoviska k těmto technologiím. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

viz vysvětlení zadávací dokumentace č. 2. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 20. 9.  
2021 do 9.00 hodin.  

 

S pozdravem 
 
 
Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2021-08-19T20:42:13+0200
	Mgr. Iva Mádlová




